15/08/2023, 16:33

Zimbra

Zimbra

licitacao@imbe.rs.gov.br

RES: RES: SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA MUNICIPAL
DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

De

Assunto

Para
Cc

: Comercial - Criticalcare ter, 15 de ago. de 2023 15:58

<comercial@criticalcare.com.br> 2 3 anexos

: RES: RES: SOLICITAGCAO DE FORNECIMENTO PM DE

IMBE - PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE - PE
0024/2023 - 21/08 - 9HS

: 'Administrativo da Saude' <saudeadm@imbe.rs.gov.br>
: 'Secretaria de Sa@€@de' <saude@imbe.rs.gov.br>,

'tiago cardoso marques' <tcm14333@gmail.com>,
"licitacao' <licitacao@imbe.rs.gov.br>

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:59997 &tz=America/Araguaina
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Boa tarde Sra. Barbara,

Grata pelo seu retorno.

Ficamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente,

33

C rltlca Ica F@ Andréa Rocha—-Vendas

(51) 3237-5920 / 3237-6059

Nossas Representadas

Lifer_n_:_aji_:i

CriticalCare whilcaliannal

De: Administrativo da Salde [mailto:saudeadm@imbe.rs.gov.br]
Enviada em: terca-feira, 15 de agosto de 2023 15:23
Para: comercial@criticalcare.com.br

Cc: Secretaria de Sa€€de; tiago cardoso marques; licitacao

Assunto: Re: RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE - PE
0024/2023 - 21/08 - 9HS

Prezados, boa tarde!

O numero 035/2023 que consta no termo de referéncia € um numero colocado para controle
interno dos documentos elaborados dentro da secretaria. Nao tendo relagdo com o numero
do pregao que ¢é 024/2023.

Qualquer duvida fico a disposigao!

Atenciosamente, Barbara Fernandes

https:/fmail.imbe.rs.gov by MRG0 AdmiASUAtve, EihaRkceiro e de Planejamento 2nz
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Zimbra

Endereco: Avenida Paraguassu, 2017 - Centro
Contato: (51)36278530 ou (51)36278550

De: "CCGL" <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Para: "Secretaria de Sa@€@de" <saude@imbe.rs.gov.br>, "saude adm"
<saudeadm@imbe.rs.gov.br>

Cc: "tiago cardoso marques" <tcm14333@gmail.com>

Enviadas: Terca-feira, 15 de agosto de 2023 15:12:54

Assunto: Fwd: RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

Boa tarde,
Segue em anexo a solicitagao de esclarecimento referente ao PRE24/2023
Favor responder a requerente com copia ao Depto de Licitacao.

De: "Comercial - Criticalcare" <comercial@criticalcare.com.br>

Para: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Enviadas: Terga-feira, 15 de agosto de 2023 14:29:16

Assunto: RES: SOL!CITAQAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

Boa Tarde Thiago,
Conforme contato telefonico, verifiquei que no Portal do Banrisul referente o PE
024/2023, no arquivo do termo de referencia, quando abrimos o mesmo

consta Termo de referencia 035/2023.
Gerando duvida se é o termo de referencia do PE 024, segue print abaixo:

DOCLIMENTOS

Tipo oe documento Arquno DEsponibilizado em

Cd
[
§

**Pode por favor nos orientar?

No seu aguardo,

https:/mail.imbe.rs.gov.bpfvarintnessHegtidEa099H A rrAivglies/ Araduaimd mentos que se fizerem necessarios. 3/12

Atenciosamente,
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C rltlca Ica F@ Andréa Rocha—-Vendas

(51) 3237-5920 / 3237-6059

Nossas Representadas
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De : Administrativo da Saude <saudeadm@imbe.rs.gov.br> ter,, 15 de ago. de 2023 15:22

Assunto : Re: RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE #? 3 anexos
IMBE - PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE - PE
0024/2023 - 21/08 - 9HS

Para : comercial@criticalcare.com.br

Cc : Secretaria de Sa@€@de <saude@imbe.rs.gov.br>,
tiago cardoso marques <tcm14333@gmail.com>,
licitacao <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Prezados, boa tarde!

O numero 035/2023 que consta no termo de referéncia € um numero colocado para
controle interno dos documentos elaborados dentro da secretaria. Nao tendo relagdo com o
numero do pregao que € 024/2023.

Qualquer duvida fico a disposigao!

Atenciosamente, Barbara Fernandes

Departamento Administrativo, Financeiro e de Planejamento
Secretaria de Saude - Imbé/RS

Endereco: Avenida Paraguassu, 2017 - Centro

Contato: (51)36278530 ou (51)36278550

De: "CCGL" <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Para: "Secretaria de Sa@@de" <saude@imbe.rs.gov.br>, "saude adm"
<saudeadm@imbe.rs.gov.br>

Cc: "tiago cardoso marques" <tcm14333@gmail.com>

Enviadas: Terga-feira, 15 de agosto de 2023 15:12:54

Assunto: Fwd: RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

Boa tarde,
Segue em anexo a solicitagdo de esclarecimento referente ao PRE24/2023
Favor responder a requerente com copia ao Depto de Licitagao.

De: "Comercial - Criticalcare" <comercial@criticalcare.com.br>

Para: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Enviadas: Terga-feira, 15 de agosto de 2023 14:29:16

Assunto: RES: SOL!CITACAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:59997 &tz=America/Araguaina 5/12
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Boa Tarde Thiago,

Conforme contato telefonico, verifiquei que no Portal do Banrisul referente o PE
024/2023, no arquivo do termo de referencia, quando abrimos o mesmo

consta Termo de referencia 035/2023.

Gerando duvida se é o termo de referencia do PE 024, segue print abaixo:

DOCLUMENTOS

Tipo de documento Arquio Disponibilizade em
ol [ Ata eletriinics

012022 1738

i (B TERMO DE REFERENCIA ATUALIZADO D2M08/2023 111D

Edital @ pracs BEDHTAL E AMEXDS ATUALIZADO 0208/2023  611ks DINEI023 1738
Edtal & aens T DEADE/HI23 1704
DU (B IMPUGNACAD E PARECER 11,662 b

**pode por favor nos orientar?

No seu aguardo,

Ficamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente,

.

C rltlca Ica F@ Andréa Rocha-Vendas

(51) 3237-5920 [ 2237-6059

Nossas Representadas

lifemed

6/12

https://mail.imbe.rs.gov.b



15/08/2023, 16:33 Zimbra

De : CCGL <licitacao@imbe.rs.gov.br> ter,, 15 de ago. de 2023 15:12

Assunto : Fwd: RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE # 3 anexos
IMBE - PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE - PE
0024/2023 - 21/08 - 9HS

Para : Secretaria de Saude <saude@imbe.rs.gov.br>, saude
adm <saudeadm@imbe.rs.gov.br>

Cc :tcm14333 <tcm14333@gmail.com>

Boa tarde,
Segue em anexo a solicitagdo de esclarecimento referente ao PRE24/2023
Favor responder a requerente com copia ao Depto de Licitagao.

De: "Comercial - Criticalcare" <comercial@criticalcare.com.br>
Para: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Enviadas: Terga-feira, 15 de agosto de 2023 14:29:16

Assunto: RES: SOL!CITA(;AO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 - 21/08 - 9HS

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:59997 &tz=America/Araguaina 7712
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Boa Tarde Thiago,

Conforme contato telefonico, verifiquei que no Portal do Banrisul referente o PE
024/2023, no arquivo do termo de referencia, quando abrimos o mesmo

consta Termo de referencia 035/2023.

Gerando duvida se é o termo de referencia do PE 024, segue print abaixo:

DOCLUMENTOS

Tipo de documento Arquio Disponibilizade em
ol [ Ata eletriinics

012022 1738

i (B TERMO DE REFERENCIA ATUALIZADO D2M08/2023 111D

Edital @ pracs BEDHTAL E AMEXDS ATUALIZADO 0208/2023  611ks DINEI023 1738
Edtal & aens T DEADE/HI23 1704
DU (B IMPUGNACAD E PARECER 11,662 b

**pode por favor nos orientar?

No seu aguardo,

Ficamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente,

.

C rltlca Ica F@ Andréa Rocha-Vendas

(51) 3237-5920 [ 2237-6059

Nossas Representadas

lifemed
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De : Comercial - Criticalcare ter,, 15 de ago. de 2023 14:29
<comercial@criticalcare.com.br> £ 3 anexos

Assunto : RES: SOLICITACAO DE FORNECIMENTO PM DE IMBE -
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE - PE 0024/2023 -
21/08 - 9HS

Para : licitacao@imbe.rs.gov.br

https://mail.imbe.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:59997 &tz=America/Araguaina 9/12
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Boa Tarde Thiago,

Conforme contato telefonico, verifiquei que no Portal do Banrisul referente o PE
024/2023, no arquivo do termo de referencia, quando abrimos o mesmo

consta Termo de referencia 035/2023.

Gerando duvida se é o termo de referencia do PE 024, segue print abaixo:

DOCLUIMENTOS

Tipe de documento Arquivo Disponibilizade em

it (3 TERMAO DE REFERENCIA ATUALIZADO 0208/2023 L3ine
Lol B EDITAL E ANENDS ATUALIZADO D20&/2023  #1ks

s (B Ecital & anexos - reabertury 4007

Cntrars BIMPUGNACAD E PARECER 11063

**Pode por favor nos orientar?

No seu aguardo,

Ficamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.
Atenciosamente,

33

C rltlca Ica F@ Andréa Rocha-Vendas

(51) 3237-5920 f 3237-6059
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Nossas Representadas

0@ M0
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